

**KES Holding Herning ApS**  
Sabroesvej 3A 4., 7400 Herning

**CVR-nr. 25 92 81 72**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018

---

Kirsten Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | KES Holding Herning ApS<br>Sabroesvej 3A 4.<br>7400 Herning                                    |
|                         | CVR-nr.: 25 92 81 72   |
|                         | Stiftet: 6. marts 2001   |
|                         | Hjemsted: Herning  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Kirsten Sørensen<br>Henrik Ernst Hestbek Sørensen  |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelser</b> | Nordea<br>Ringkjøbing Landbobank   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -23.427        | -13.084        |
| <b>Bruttoresultat</b>                       | <b>-23.427</b> | <b>-13.084</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 391.295        | 390.700        |
| Øvrige finansielle omkostninger             | 0              | -2.390         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>367.868</b> | <b>375.226</b> |
| 1 Skat af årets resultat                    | -80.916        | -83.072        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>286.952</b> | <b>292.154</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 52.900         | 51.700         |
| Overføres til overført resultat             | 234.052        | 240.454        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>286.952</b> | <b>292.154</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                  |                  |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                  |                  |
| Andre tilgodehavender               | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | 1.000.000        | 1.000.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>1.000.000</b> | <b>1.000.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 0                | 31.766           |
| Andre tilgodehavender               | 0                | 10.000           |
| Tilgodehavender i alt               | 0                | 41.766           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.414.366        | 6.380.413        |
| Værdipapirer i alt                  | 7.414.366        | 6.380.413        |
| Likvide beholdninger                | 103.245          | 848.195          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>7.517.611</b> | <b>7.270.374</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>8.517.611</b> | <b>8.270.374</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 2                         | Virksomhedskapital                           | 125.000                 | 125.000                 |
| 3                         | Overført resultat                            | 8.315.226               | 8.081.174               |
| 4                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 52.900                  | 51.700                  |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>8.493.126</u></b> | <b><u>8.257.874</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Selskabsskat                                 | 11.985                  | 0                       |
|                           | Anden gæld                                   | 12.500                  | 12.500                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>24.485</u>           | <u>12.500</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>24.485</u></b>    | <b><u>12.500</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>8.517.611</u></b> | <b><u>8.270.374</u></b> |
| <b>5</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>6</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

---

|   | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Skat af årets resultat                          | <u>80.916</u>           | <u>83.072</u>           |
|   | <b><u>80.916</u></b>    | <b><u>83.072</u></b>    |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017               | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|   | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |
| <b>3. Overført resultat</b>                     |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2017                | 8.081.174               | 7.840.720               |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>234.052</u>          | <u>240.454</u>          |
|   | <b><u>8.315.226</u></b> | <b><u>8.081.174</u></b> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2017                          | 51.700                  | 101.200                 |
| Udloddet udbytte                                | -51.700                 | -101.200                |
| Udbytte for regnskabsåret                       | <u>52.900</u>           | <u>51.700</u>           |
|   | <b><u>52.900</u></b>    | <b><u>51.700</u></b>    |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |
| <b>6. Eventualposter</b>                        |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |